
Servicii de catering ȋn vederea acordarii unui suport alimentar – tip sandvici, inclusiv fruct - pentru
prescolarii si elevii din cadrul Scolii gimnaziale "George Cosbuc" 23 August, Jud. Constanta,

 Detalii
-------------------

Organizator: COMUNA 23 AUGUST - JUDETUL CONSTANTA
Câștigători: SYL.PROF.CONSULT.RO
Localizare: Constanța (România)
Tip anunț: Atribuire la anunț de participare
Sursă: S.E.A.P.
Valoare estimata: 715725.50 RON
Dată licitatie: 07-05-2025
Publicat în: 09-05-2025
Număr SEAP: [CAN1146617]

 Domenii
-------------------

Servicii de catering pentru scoli (CPV: 55524000)

Anunt de atribuire [CAN1146617]

Servicii de catering ȋn vederea acordării unui suport alimentar – tip sandvici, inclusiv fruct - pentru
preşcolarii şi elevii din cadrul Școlii gimnaziale "George Coșbuc" 23 August, Jud. Constanţa,

Tip Procedura: Norme proprii (Anexa 2B)

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMUNA 23 AUGUST - JUDETUL CONSTANTACIF: 4618153
Adresa: Strada George Calinescu, Nr. 50, Constanta, 23 August, Romania, 907005
Email: primar@primaria23august.ro
Telefon: +40 241733018
Fax: +40 241733018
Persoana contact: Virginia Voicu
Punct(e) de contact: Virginia Voicu
URL: https://www.primaria23august.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu: Servicii de catering ȋn vederea acordării unui suport alimentar – tip sandvici, inclusiv fruct -
pentru preşcolarii şi elevii din cadrul Școlii gimnaziale "George Coșbuc" 23 August, Jud. Constanţa,



Cod CPV: 55524000-9 - Servicii de catering pentru scoli (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Servicii de catering ȋn vederea acordării unui suport alimentar – tip sandvici, inclusiv fruct - pentru
preşcolarii şi elevii din cadrul Școlii gimnaziale "George Coșbuc" 23 August, Jud. Constanţa, în cadrul
programului național "Masă sănătoasă".

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 715725.5 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii: Norme proprii (Anexa 2B)

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

V.1) Informatii privind neatribuirea

V.2) Atribuirea contractului

Numar: 10605
Data: 07-05-2025
Denumire Contract: Contract de prestari servicii
Valoare Contract: 715725.5 RON
Castigator: SYL.PROF.CONSULT.RO
CIF: RO40035520
Adresa: Strada George Calinescu, Nr. 35, Constanta, 23 August,
Email: braseriaprova@gmail.com
Telefon: 0724036683
URL: http://www.braseriaprova.ro

-----


